o

Porec

Turisticka zajednica Grada Poreca

Zemlja

Country

Hrvatska
Slovenija
Austrija
Njemacka

Ceska

ltalija

Belgija

Ukrajina

BiH

Grcka

Srbija

Ujed. Kraljev.
Madarska
Bugarska

Ostale azijske zemlje
Makedonija
Poljska
Slovacka
Francuska

Irska

Rumunjska
Izrael

Ostale euro.zemlje
Nizozemska
Turska

Rusija
Spanjolska
Albanija

Kosovo
Ost.zem.Juz. i Sr. Am.
Estonija
Svicarska
Norveska
Svedska

Finska

SAD

Crna Gora

Litva

Letonija

Danska

Brazil

Kanada
Australija

Japan
Bjelorusija
Ostale africke zemlje
Argentina

Hong Kong, Kina
Kazahstan

Indija

DOLASCI | NOCENJA TURISTA U PORECU PO ZEMLJAMA PORIJEKLA

Dolasci 2022 Dolasci 2021

Arrivals

3415
2.843
1.675
1.019
554
962
580
193
252
242
194
160
193
138
84
65
79
91
63
49
61
124
43
53
36
32
47
22
8
23
47
51
25
26
25
62
20
1
13
10
8

—_
N

AN = W ooy

01.03.2022. - 31.03.2022.

Arrivals

2489
221
197
744
255
480

7
30
82

3
64

3
24

3

7
20
94
52
76

7
12

8

5
31
26
23
27

O O = =2 N 01 = O N B O

N
N

Indeks

137
1.286
850
137
217
200
8.286
643
307
8.067
303
5.333
804
4.600
1.200
325
84
175
83
700
508
1.550
860
171
138
139
174
275
400
1.150
588
73
1.250
867
2.500
517
1.000
0
325
500
0
1.200
100
300
600
400
38
0
17
0

Nocenja 2022 Nocenja 2021

Nights

7.522
7.009
4.879
4.623
4.276
2.368
2.299
1.638
1.471
1.259
1.112
989
894
779
775
755
706
490
453
449
381
372
359
355
341
338
322
321
320
319
302
289
267
255
199
160
131
1M
86
85
48
32
28
24

Nights

6.597
937
864

3.338

1.569

1.566

7
343
461

21
422

48

94

13

26
388
671
356
532

Y

73

34

36
337
155
117
181

75

26
119
339

144

144

Indeks

114
748
565
139
273
151
3.238
478
319
5.995
264
2.060
951
5.992
2.981
195
105
138
85
1.095
522
1.094
997
105
220
289
178
428
16.000
1.227
254
85
2.670
432
1.047
111
320
0
162
4.250
0
73
72
240
350
500
33

%

15%
14%
10%
9%
8%
5%
5%
3%
3%
3%
2%
2%
2%
2%
2%
2%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Luksemburg Luxembourg

Cipar Cipar

Koreja Korea Republic

Malta Malta

Juznoafricka Republika South Africa

Tajland Thailand

Novi Zeland New Zeland

Ostale zem. Sj. Am. Other North Am.

Portugal Portugal

Cile Chile

Indonezija Indonesia

Island Iceland

Jordan Jordan

Katar Qatar

Kina China

Kuvajt Kuwait

Lihtenstajn Liechtenstein

Makao, Kina Macau, China

Maroko Marocco

Meksiko Mexico

Oman Oman

Ostalo Oceanija Other Oceania

Tajvan, Kina Taiwan, China

Tunis Tunisia

Ujedinjeni Ar. Emirati UAE

1 9 1 9 50 18 0%
1 0 0 7 0 0 0%
3 0 0 7 0 0 0%
2 0 0 7 0 0 0%
2 1 200 4 13 31 0%
1 0 0 4 0 0 0%
1 2 50 2 18 11 0%
2 1 200 2 15 13 0%
1 6 17 2 36 6 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 1 0 0 1 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 12 0 0 229 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 4 0 0 8 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%
0 0 0 0 0 0 0%

Datum Daie: 04.04.2022.



